
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI FIRENZE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,163,948.50 2,327,897.00 4,655,794.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

12,146,138.845,181,103.44 3,371,370.26

0.00 0.00 0.00

470,000.00 0.00 470,000.00

cini otello

0.00 0.000.00

6,815,051.94 17,271,932.845,699,267.26

Terzo anno

4,757,613.64

0.00

0.00

0.00

3,593,665.14

0.00

0.00

1,163,948.50



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI FIRENZE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80016450480202300001
No Servizi Buoni pasto cini otello 2430199770-8 2ITI142024 1 193,800.00Si 0.0048,450.00 Consip0000226120390,975.00 0.00148,725.00

S80016450480202300002
No Servizi

Servizio di
sorveglianza

cini otello 6535125000-6 2ITI142024 1 633,600.00Si 2,419,200.000.00 Regione Toscana00001818113,744,000.00 0.00691,200.00

S80016450480202400001
No Servizi

Manutenzione del
sistema integrato
di supervisione

del traffico

ASSFALG
JURGEN

1272253200-5 2ITI142024 1 0.00Si 0.0070,760.00 70,760.00 0.000.00

S80016450480202400002
No Servizi

Manutenzione e
assistenza

sistema
informativo

contabile integrato

ASSFALG
JURGEN

1272261000-2 2ITI142024 1 0.00Si 0.0050,020.00 50,020.00 0.000.00

S80016450480202400003
No Servizi

Manutenzione e
assistenza

sistema software
Perseo

ASSFALG
JURGEN

1272261000-2 2ITI142024 1 0.00Si 0.0056,120.00 56,120.00 0.000.00

F80016450480202300008
No

Forniture Energia elettrica
cini otello 1209310000-5 1ITI142024 1 400,000.00Si 0.000.00 Regione Toscana0000181811400,000.00 0.000.00

S80016450480202300027
No Servizi

Manutenzione
centralini

cini otello 3650312600-1 1ITI142024 1 71,666.67Si 71,666.660.00 Regione Toscana0000181811215,000.00 0.0071,666.67

F80016450480202300006
No

Forniture

Fornitura di arredi
di cucina e bar e
attrezzature per

ampliamento sede
Istituto Saffi

FERRANTE
CARLO

439221000-7 2ITI142024 1 0.00No 0.00480,000.00 480,000.00 0.000.00

S80016450480202400006
No Servizi

Servizi di
valorizzazione e

sostegno alle
iniziative del
laboratorio
didattico

ambientale del
Parco Mediceo di
Pratolino - Anni
scolastici 2024-

2025, 2025- 2026,
2026-2027

FANTONI LARA 3380540000-1 2ITI142024 1 74,000.00No 44,650.0029,350.00 222,000.00 0.0074,000.00

S80016450480202400008
No Servizi

Accordo quadro
indagini

geognostiche e
accertamenti di

laboratorio

MAURRI
RICCARDO

4871900000-7 1ITI142024 4 400,000.00Si 400,000.00400,000.00 1,600,000.00 0.00400,000.00

S80016450480201900003
No Servizi

Direzione lavori
miglioramento

sismico e
adeguamento alla

normativa
antincendio
dell'edificio

scolastico di via
Fabiani a Empoli

FERRANTE
CARLO

25
L800164504802019

00009
71356000-8 2ITI142024

B72H18000320003
2 179,180.28No 0.00149,316.90 373,292.25 0.0044,795.07

S80016450480202300003
No Servizi

Progettazione di
fattibilità tecnica
ed economica,

definitiva ed
esecutiva per i

lavori di
riqualificazione e
ampliamento del
centro operativo

località La Chiusa

CIANCHI GIANNI
PAOLO

1271356000-8 2ITI142024
B76C23000130001

1 0.00No 0.00264,880.00 264,880.00 0.000.00

F80016450480202300007
No

Forniture
Prefabbricato polo

scolastico di via
Sanzio a Empoli

(FI)

CIANCHI GIANNI
PAOLO

1044211000-2 2ITI142024 1 0.00No 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F80016450480202300002
No

Forniture
Acquisto n. 8 bus
elettrici per lotto

strutturale e
debole

MIGLIORI
ALBERTO

2434121100-2 1ITI142024
B80J21000020001

1 2,327,897.00No 0.001,163,948.50 4,655,794.00 0.001,163,948.50

S80016450480202400009
No Servizi

Polizze
assicurative

RCT/O,
RCA/infortuni
conducente,

Tutela Legale, RC
patrimoniale

Conte Rocco 6066518100-5 1ITI142024 1 428,292.80Si 856,585.60428,292.80 2,141,464.00 0.00428,292.80

S80016450480202400011
No Servizi

Direttore dei
Lavori, CSE per le

opere di
realizzazione di

una nuova
palestra scolastica
presso l'Istituto di
Agraria di Firenze

DI BILIO
LORENZO

24
L800164504802023

00005
71356000-8 1ITI142024

B11B22000620006
2 247,241.14No 0.00123,620.57 370,861.71 0.000.00

S80016450480202400012
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva della

frana di valle sulla
SP20

"Modiglianese" al
km 0+600

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.000.00

S80016450480202400013
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva della

frana sulla SP20
"Modiglianese" al

km 1+000

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.000.00

S80016450480202400014
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva della
frana sul ponte

sulla SP20
"Modiglianese" al

km 9+500

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80016450480202400015
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva della

frana sulla SP29
"Traversa di

Lutirano" al km
3+600

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024
B17H23003380002

3 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80016450480202400016
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva della
frana di monte

sulla SP29
"Traversa di

Lutirano" dal km
3+600 al km

5+770

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S80016450480202400017
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva della
frana di monte

sulla SP29
"Traversa di

Lutirano" dal km
2+500 al km

2+800

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S80016450480202400018
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva della

frana della spalla
del ponte sulla
SP32 "Della

Faggiola" al km
4+670

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80016450480202400019
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva delle
frane di monte
sulla SP306
"Casolana

Riolese" dal km
42+000 al km

48+000

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S80016450480202400020
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva delle
frane di monte
sulla SP306
"Casolana

Riolese" dal km
28+890 al km

42+000

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

S80016450480202400021
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva delle

frane sulla SP477
"Dell'Alpe di

Casaglia" al km
15+500

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80016450480202400022
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva della

frana di valle sulla
SP302

"Brisighellese -
Ravennate" al km

48+000

CAROSELLA
MARIA TERESA

371356000-8 1ITI142024 3 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80016450480202400023
No Servizi

Accordo quadro
per supporto al

RUP e direzione
operativa di
interventi su

barriere su strade
di competenza

CAROSELLA
MARIA TERESA

1271356000-8 2ITI142024 1 0.00No 0.00139,000.00 139,000.00 0.000.00

S80016450480202400024
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva per
manutenzione

straordinaria del
ponte in cemento

armato sulla
SR302 al km

17+020

BIANCAMANO
GIUSEPPE

1271356000-8 2ITI142024 3 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.000.00

S80016450480202400025
No Servizi

Servizio di
progettazione di

fattibilità tecnico -
economica e
progettazione
esecutiva per
manutenzione

straordinaria del
ponte in

calcestruzzo sulla
SR302 al km

48+030

LANDI ALESSIO 1271356000-8 2ITI142024 3 0.00No 0.00208,451.34 208,451.34 0.000.00

S80016450480202400026
No Servizi

Servizio di
direzione dei

lavori per il ponte
a Dicomano sulla

SP41 al km
15+700

CAROSELLA
MARIA TERESA

1271356000-8 2ITI142024 3 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.000.00

S80016450480202400027
No Servizi

Accordo quadro
per servizi di
archeologia

CAROSELLA
MARIA TERESA

4871351914-3 2ITI142024 1 12,500.00No 12,500.0012,500.00 50,000.00 0.0012,500.00

S80016450480202400028
No Servizi

Accordo Quadro
servizi Ponti

CAROSELLA
MARIA TERESA

4871356000-8 2ITI142024 1 610,000.00No 610,000.00610,000.00 2,440,000.00 0.00610,000.00

S80016450480202300017
No Servizi

Tenuta di
Mondeggi -
servizio di

PARENTI
GIACOMO

12
S800164504802022

00006
73300000-5 2ITI142024

B37B22000010006
2 100,000.00No 0.0050,000.00 150,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

coprogettazione/p
artecipazione

S80016450480202300021
No Servizi

Servizio di
gestione del

campo da rugby di
via San Bartolo a
Cintoia a Firenze

Palchetti Laura 6092610000-0 2ITI142024 1 150,000.00No 300,000.00150,000.00 750,000.00 0.00150,000.00

F80016450480202400001
No

Forniture

Nuova struttura
prefabbricata

succursale liceo
Agnoletti di Campi

Bisenzio (FI)

CIANCHI GIANNI
PAOLO

644211000-2 1ITI142024 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

F80016450480202400002
No

Forniture

Fornitura di n. 2
macchine

operatrici Terne
per il servizio di
manutenzione

stradale Zona 1

LANDI ALESSIO 543200000-5 2ITI142024 1 0.00No 0.00294,996.00 294,996.00 0.000.00

S80016450480202400029
No Servizi

Campagna di
rilievo del traffico
sulla rete stradale

di competenza

NUTINI
ELISABETTA

663712710-3 2ITI142024 1 0.00No 0.00122,592.66 122,592.66 0.000.00

S80016450480202400030
No Servizi

Concessione del
servizio di

rispristino delle
condizioni di

sicurezza per la
viabilità in

situazioni di
emergenza, a

seguito di sinistri o
versamenti di
materiali sulla

sede stradale, e
dei lavori di

ricostruzione delle
parti di

infrastruttura
eventualmente
danneggiate

MARIA TERESA
CAROSELLA

2490611000-3 1ITI142024 1 0.00Si 0.00470,000.00 470,000.00 0.000.00

S80016450480202400031
No Servizi

Servizio di
manutenzione

ordinaria e
accordo quadro

lavori di
manutenzione

straordinaria dei
presidi

antincendio

CIANCHI GIANNI
PAOLO

1850413200-5 2ITI142024 1 179,473.16Si 0.0089,736.58 269,209.74 0.000.00

S80016450480202400032
No Servizi

Direzione lavori,
direzione
operativa

strutturale, CSE
degli interventi su
SR 69, SP 610 e

SP 20

PROCACCI
VALENTINA

671356000-8 2ITI142024 4 0.00No 0.00129,649.73 129,649.73 0.000.00

S80016450480202400033
No Servizi

Accordo quadro
servizio di

conduzione e
manutenzione
degli impianti
elevatori degli

immobili di
proprietà o in

disponibilità della
Città

metropolitana di
Firenze

CIANCHI GIANNI
PAOLO

1250750000-7ITI142024 202,456.96Si 0.0040,491.40 242,948.36 0.000.00

F80016450480202400003
No

Forniture
Fornitura

carburante per
autotrazione

cini otello 361ITI142024 1 200,000.00Si 200,000.000.00 Consip0000226120600,000.00 0.00200,000.00

S80016450480202400035
No Servizi

Coordinamento
della sicurezza in

fase di
esecuzione tutor

lavori di
realizzazione
nuovo polo

scolastico per le
sedi degli istituti
Meucci e Galilei

CIANCHI GIANNI
PAOLO

60
L800164504802020

00038
1ITI142024

B16B19000050003
2 210,000.00No 420,000.00210,000.00 1,050,000.00 0.00210,000.00

S80016450480202400004
No Servizi

Manutenzione
automezzi

cini otello 2450110000-9 1ITI142025 1 71,666.67Si 35,833.330.00 215,000.00 0.00107,500.00

S80016450480202400005
No Servizi

Pulizia e
disinfestazione

cini otello 7290910000-9 1ITI142025 1 0.00Si 2,083,333.330.00 Consip00002261202,500,000.00 0.00416,666.67

S80016450480202400007
No Servizi

Servizi di
ingegneria inerenti

la verifica
accurata della

MAURRI
RICCARDO

4871630000-3 1ITI142025 1 100,000.00Si 200,000.000.00 400,000.00 0.00100,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

sicurezza di ponti,
viadotti e

sovrappassi
esistenti sulla rete

stradale di
competenza della

Città
metropolitana di

Firenze

S80016450480202400010
No Servizi

Servizio di
brokeraggio
assicurativo

Conte Rocco 6066518100-5 1ITI142025 1 43,914.00Si 87,828.0043,914.00 219,570.00 0.0043,914.00

F80016450480202400004
No

Forniture Energia elettrica
cini otello 1209310000-5 1ITI142025 1 0.00Si 0.000.00 Regione Toscana0000181811400,000.00 0.00400,000.00

S80016450480202400034
No Servizi

Noleggio
fotocopiatrici

cini otello 6050313200-4 1ITI142025 1 0.00Si 556,800.000.00 Consip0000226120696,000.00 0.00139,200.00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

cini otello

24,750,329.76 (13)6,815,051.94 (13) 7,478,396.92 (13)
0.00 (13)

5,699,267.26 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

4,757,613.64 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80016450480202300024
Accordo quadro servizi di censimento ed

ispezione ponti
2,400,000.00 1

Servizio affidato all'appaltatore del contratto di
Global Service Rete Viaria a seguito
dell'estensione del contratto nel 2023

S80016450480202000037
Servizio di progettazione esecutiva e D.L.

intervento ciclopista dell'Arno tratto Firenze-
Rosano

200,000.00 1
Procedura non espletata in quanto non più

coperta da finanziamento

F80016450480202300003
Acquisto n. 2 bus elettrici 12 ml extraurbano

1,663,142.00 1

Procedura non espletata in quanto si è
provveduto nel corso dell'anno 2023 a

delegare ai gestori dei servizi TPL l'acquisto
di mezzi mediante convenzione

B80J21000020001

F80016450480202300004 Acquisto n. 2 bus elettrici 8 ml 1,266,495.61 1

Procedura non espletata in quanto si è
provveduto nel corso dell'anno 2023 a

delegare ai gestori dei servizi TPL l'acquisto
di mezzi mediante convenzione

B80J21000020001

F80016450480202300005 Acquisto n. 2 bus elettrici 10,50 ml 1,765,727.17 1

Procedura non espletata in quanto si è
provveduto nel corso dell'anno 2023 a

delegare ai gestori dei servizi TPL l'acquisto
di mezzi mediante convenzione

B80J21000020001

S80016450480202300018 Servizio di vigilanza Tenuta di Mondeggi 125,000.00 1
Procedura non espletata in quanto risultante

non più necessaria

S80016450480202300020
Servizio di gestione del campo da softball di via

del Mezzetta a Firenze
275,000.00 1

Procedura che duplica procedura con CUI
S80016450480202200048 regolarmente

espletata

Il referente del programma

cini otello
(1) breve descrizione dei motivi

Note


